Volume: 7 - Número: 1042 de 25 de Junho de 2023

DATA: 25/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 25/06/2023 20:51:17

IP com n°: 10.0.0.108
www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1164

EXECUTIVO

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1042/2023 - 25/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ATOS DO EXECUTIVO - ATO NORMATIVO: 01/2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BOM JARDIM/MA

LEI FEDERAL Nº 8.069, DE 13 DE JULHO DE 1990 – ECA

LEI MUNICIPAL 682/2018.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA), no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, DIVULGA o gabarito preliminar do Cargo de Conselheiro Tutelar ofertado no Processo de Escolha n° 001/2023, tendo em vista

a transparência e continuidade das etapas do certame, com base no cronograma divulgado no edital de abertura do processo.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A D C D D D D D NULA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A C A A A A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D A C C D A B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C B D A D D A A

Bom Jardim, 25 de junho de 2023.

___________________________________________

Isaias Alves Rodrigues

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 25/06/2023 20:51:17 - IP com n°: 10.0.0.108
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1164

2/2www.bomjardim.ma.gov.br